21/10/2021 10:49 SEI/UFG - 2431463 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2631987&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE QUÍMICA

PORTARIA SEI Nº 115, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

O DIRETOR DO INSTITUTO DE QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições
que lhe conferem o art. 59 incisos IX e X do Regimento Geral da UFG,

RESOLVE:

Designar a Profª. Drª. Danielle Cangussu de Castro Gomes, a Profa. Drª. Lucília Kato e a Profa. Drª. Lívia
Flório Sgobbi, para sob a presidência da primeira compor a Comissão de homologação de Inscrições do
Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vaga de Professor Visitante no IQ,
conforme Edital de Condições Gerais n.º 28/2021, publicado no Diário Oficial da União de 29/09/2021,
seção 03, páginas 71 a 73.

Prof. Dr. Wendell Karlos Tomazelli Coltro

Diretor do Instituto de Química

Documento assinado eletronicamente por Wendell Karlos Tomazelli Coltro, Diretor, em 21/10/2021,
às 10:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2431463 e
o código CRC EB47C015.

Referência: Processo nº 23070.030666/2021-05 SEI nº 2431463

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0